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Titol : Copa Catal ana Internacional BTT - Coll bato
Classificaci6o de : 7

Ll oc de cel ebraci 6 :
Dat a : 31/05/15

Cl asse de |l a prova
Di stanci a 35 Kns - Promg : 23.31 Kns/h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat Tenps Di ferenci a
1 18 GOMEZ, Ever al enadro ELITE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 30: 05
2 6 BOSQUE, Cri st of er ELI TE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:30: 12 7 seg.
3 2 QUERRA, Francesc ELI TE SCOIT TEAM XC 01: 30: 23 18 seg.
4 43 LOPES, Narci s SUB23 BANYOLES. CLUB CI CLI STA 01: 32: 17 2:12 mn.
5 10 ALMENARA, Unbert ELITE BIC'S ESTEVE 01:32: 29 2:24 mn.
6 38 ROMERO, Pau SUB23 Bl KETALLERCANNONDALE 01: 33: 04 2:59 mn.
7 47 FREl XER, Francesc ELITE BIC'S ESTEVE 01:33:21 3:16 mn.
8 41 MASANA, Al bert ELI TE TEAM BLUE MOTORS PONTS 01: 33: 32 3:27 mn.
9 39 GARCIA Cristian ELI TE BTT SANTA PERPETUA 01:34:21 4:16 mn.
10 45 BATLLORI, El oi ELITE BICl OCI COW.. CLUB CICL 01:34:38 4:33 mn.
11 63 FERRER, Gscar ELI TE PROBIKE CLUB 01: 34: 52 4: 47 mn.
12 32 NOGUERA, Adri a ELI TE FERBI KES PRATS 01: 34: 52 4: 47 mn.
13 165 SI MON, | saac ELI TE CYCLI NG NO LI M T- SKODA 01: 35: 39 5:34 mn.
14 33 CARNI CER, Jor di ELI TE SCOTT TEAM XC 01: 36: 16 6:11 mn.
15 11 VASTARANTA, Jukka ELI TE TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE 01: 37: 06 7:01 mn.
16 235 QUI NTANAS, Jor di SUB23 CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:37:30 7:25 mn.
17 158 Di AZ, Guy ELI TE AGRUPACI O Cl CLI STA ANDORR 01:38: 01 7:56 mn.
18 236 ESPI NAR, Jor di ELI TE BI KE HOUSE- TOVAS DOM NGO. 01:38: 11 8: 06 mn.
19 80 FRIGOLA, Ori ol SUB23 FANATI C BI KES OUTDOORLAND 01: 38: 20 8:15 mn.
20 8 SI NUES, Mari o SUB23 GUESS Bl KE- GUAK 01: 39: 22 9:17 mn.
21 42 NMENDQZA, Al bert ELITE RAIGS SALT. MOTO CLUB 01: 39: 26 9:21 mn.
22 56 SEGARRA, | van ELI TE AMJNT- TBI KES 01: 39: 38 9:33 min.
23 79 JULI AN, Al exi s ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 39: 59 9:54 mn.
24 170 DONADEU, Mar c ELI TE MUNT BI KES 01:41:03 10: 58 min.
25 54 THOMAS, Vi ncent ELI TE CATALAN S TEAM VTT 01:42: 14 12: 09 min.
26 52 PRECKLER, El oi ELI TE AMJNT- TBI KES 01:42: 20 12: 15 mn.
27 44 RUBI O, M guel angel ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:42:21 12:16 mn.
28 58 SI ERRA, Al ei x SUB23 COLUER- ELECTRI CADI 01:42: 33 12: 28 min.
29 83 CABEO KARI M SUB23 BI ClI SPRI NT- TREK STORE SAB 01:43: 18 13: 13 min.
30 57 TORT, Jaune ELI TE PALLARES | XCOR TBELLES 01: 43: 42 13: 37 min.
31 60 QUI NTANA, Joan ELI TE RADI KAL PLATJA D ARO 01: 43: 54 13: 49 mn.
32 109 G RONES, Francesc ELI TE SCOTT BI KES CLUB ESPORTIU 01:44:15 14:10 mn.
33 131 DELGADO, Carl os ELI TE AMJNT- TBI KES 01: 44: 38 14: 33 min.
34 85 ROMAN, Adri an SUB23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 45: 02 14: 57 mn.
35 192 RA G Abel ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01:45: 11 15: 06 mi n.
36 111 VI ZCAI NO, Lui s SUB23 ANCLAS CLUB CI CLI STA 01:45:19 15: 14 mn.
37 237 URCELAY, Adri an SUB23 ACA ANDORRA 01:30: 11 1 Vts
38 50 PUI G, Teo SUB23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 30: 11 1 Vts
39 123 COSTA, Ber nat ELI TE BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 30: 23 1 Vts
40 204 PLANAS, Ar nau ELI TE SANTA MARI A PALAUTORDERA  01:31:13 1 Vts
41 59 MACI AS, Javi ELI TE BIKE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 31: 49 1 Vts
42 196 VALLEC LLCS, Raul ELI TE CATEDRA BI KES 01:32: 01 1 Vts
43 65 GARCI A, Juan luis ELITE JUANITO. CLUB PENA CICLIS 01:32:15 1 Vts
44 88 BOADELLA, Jor di ELI TE BIKE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 32: 25 1 Vts
45 94 PUI GDEVALL, Mar c ELI TE TRAFACH BI KES 01: 32: 42 1 Vts
46 169 TORRENS, Pedr o ELI TE Bl KECARE 01: 34: 16 1 Vts
47 74 ARl ZA, Xavi er SUB23 LA TORRETA BIKE. CLUB 01: 34: 23 1 Vts
48 184 GENE, Carl es ELI TE BEN MOTO BI KES 01: 35: 34 1 Vts
49 75 CULLELL, Jorda ELI TE FARNERS. CLUB CI CLI STA 01: 35: 46 1 Vts
50 95 VI LANOVA, ADRI A SUB23 ARTES. CLUB ESPOR. AM CS C 01: 36: 09 1 Vts
51 231 TURON, Pau ELI TE CALONGE SANT ANTONI CLUB  01:36: 49 1 Vts
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52 227 SCLE, Al bert ELITE PROBIKE CLUB 01: 36: 50 1 Vts

53 81 LARROSA, Jonat an ELI TE MONTBLANC. CLUB BTT 01:42: 46 1 Vts

54 69 JI MENEZ, Axel SUB23 MORENI TO. PENYA CICLI STA 01:42:51 1 Vts

55 101 CALERO Ferran SUB23 SOBREBI Cl . ES MONTMELO CLU 01: 45: 54 1 Vts

Cl assificaci 6 de SuB23

1 43 LOPES, Narci s SUB23 BANYOLES. CLUB CI CLI STA 01:32:17 mn
2 38 ROVERO, Pau SUB23 Bl KETALLERCANNONDALE 01: 33: 04 47 seg
3 235 QUI NTANAS, Jor di SUB23 CROMOLY BI KES VALL DEL TE 01:37:30 5:13 mn
4 80 FRI GOLA, Oi ol SUB23 FANATI C Bl KES OUTDOORLAND 01: 38: 20 6:03 mn
5 8 SI NUES, Mari o SUB23 GUESS Bl KE- GUAK 01: 39: 22 7:05 mn
6 58 Sl ERRA, Al ei x SUB23 COLUER- ELECTRI CADI 01:42: 33 10:16 mn
7 83 CABEQ, KARI M SUB23 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01:43:18 11: 01 min
8 85 ROVAN, Adri an SUB23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:45:02 12:45 mn
9 111 VI ZCAI NQ, Lui s SUB23 ANCLAS CLUB CI CLI STA 01:45:19 13:02 min

10 237 URCELAY, Adri an SUB23 ACA ANDORRA 01:30:11 1 Vts

11 50 PU G Teo SUB23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:30: 11 1 Vts

12 74 ARl ZA, Xavi er SUB23 LA TORRETA BIKE. CLUB 01: 34: 23 1 Vits

13 95 VI LANOVA, ADRI A SUB23 ARTES. CLUB ESPOR. AM CS C 01: 36: 09 1 Vts

14 69 JI MENEZ, Axel SUB23 MORENI TO. PENYA CI CLI STA 01:42:51 1 Vits

15 101 CALERQ Ferran SUB23 SOBREBI Cl . ES MONTMELO CLU 01: 45: 54 1 Vts

Classificaci 6 de : ELITES

1 18 GOVEZ, Ever alenadro ELITE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 30: 05
2 6 BOSQUE, Cri st of er ELI TE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:30: 12 7 seg.
3 2 GUERRA, Francesc ELITE SCOIT TEAM XC 01: 30: 23 18 seg.
4 10 ALMENARA, Unbert ELITE BICS ESTEVE 01:32: 29 2:24 mn.
5 47 FREl XER, Fr ancesc ELITE BIC S ESTEVE 01:33:21 3:16 mn.
6 41 MASANA, Al bert ELI TE TEAM BLUE MOTORS PONTS 01: 33: 32 3:27 mn.
7 39 GARCI A Cristian ELI TE BTT SANTA PERPETUA 01:34: 21 4:16 mn.
8 45 BATLLORI, El oi ELITE BIC OCI COWw.. CLUB CICL 01:34:38 4:33 min.
9 63 FERRER, Gscar ELITE PROBIKE CLUB 01: 34:52 4:47 mn.

10 32 NOGUERA, Adri a ELI TE FERBI KES PRATS 01: 34: 52 4: 47 min.

11 165 SI MON, | saac ELITE CYCLING NO LI M T- SKCDA 01: 35: 39 5:34 mn.

12 33 CARNI CER, Jordi ELITE SCOTT TEAM XC 01: 36: 16 6:11 mn.

13 11 VASTARANTA, Jukka ELI TE TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE 01: 37: 06 7:01 mn.

14 158 DI AZ, Guy ELI TE AGRUPACI O CI CLI STA ANDORR 01: 38: 01 7:56 mn.

15 236 ESPI NAR, Jor di ELI TE BI KE HOUSE- TOVAS DOM NGO. 01:38:11 8:06 mn.

16 42 MENDQZA, Al bert ELITE RAIGS SALT. MOTO CLUB 01: 39: 26 9:21 mn.

17 56 SEGARRA, | van ELI TE AMUNT- TBI KES 01: 39: 38 9:33 mn.

18 79 JULI AN, Al exi s ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:39:59 9:54 mn.

19 170 DONADEU, Mar ¢ ELITE MJNT BI KES 01:41:03 10: 58 min.

20 54 THOMAS, Vi ncent ELITE CATALAN S TEAM VTT 01:42: 14 12: 09 mn.

21 52 PRECKLER, El oi ELI TE AMUNT- TBI KES 01:42: 20 12: 15 mn.

22 44 RUBI O, M guel angel ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:42:21 12:16 mn.

23 57 TORT, Jaune ELI TE PALLARES | XCOR TBELLES 01: 43: 42 13:37 min.

24 60 QUI NTANA, Joan ELI TE RADH KAL PLATJA D ARO 01:43:54 13:49 mn.

25 109 @ RONES, Fr ancesc ELI TE SCOTT BI KES CLUB ESPORTI U 01: 44: 15 14:10 mn.

26 131 DELGADQ, Carl os ELI TE AMUNT- TBI KES 01: 44: 38 14:33 mn.

27 192 RA G Abel ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01:45:11 15: 06 min.

28 123 COSTA, Ber nat ELI TE BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 30: 23 1 Vts

29 204 PLANAS, Ar nau ELI TE SANTA MARI A PALAUTORDERA 01:31:13 1 Vts

30 59 MACI AS, Javi ELI TE BIKE AREA LLAGOSTERA MIB 01: 31: 49 1 Vits

31 196 VALLECI LLCS, Raul ELI TE CATEDRA BI KES 01:32:01 1 Vts

32 65 GARCI A, Juan luis ELITE JUANITO CLUB PENA CI CLIS 01:32:15 1 Vits

33 88 BOADELLA, Jordi ELI TE BI KE AREA LLAGOSTERA MIB 01: 32: 25 1 Vts

34 94 PUI GDEVALL, Marc ELI TE TRAFACH BI KES 01: 32: 42 1 Vits

35 169 TORRENS, Pedr o ELI TE Bl KECARE 01: 34: 16 1 Vts

36 184 GENE, Carl es ELI TE BEN MOTO BI KES 01: 35: 34 1 Vts
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Di ferencia

45 seg
32 min
14 mn
53 min
07 mn
27 mn
09 mn
19 min
25 mn
41 mn
09 mn
11 mn
17 mn
39 min
50 min
51 min
52 mn
16 mn
27 mn
32 min
56 min
57 mn
59 min
03 mn
09 mn
23 mn
01l mn
09 mn
11 mn
24 mn
39 min
51 min
52 min
11 min
14 mn
43 mn
56 min
01 mn
08 mn
13 min
21 mn
54 min
:01 mn
19 min
25 mn

37 75 CULLELL, Jorda ELI TE FARNERS. CLUB CI CLI STA
38 231 TURON, Pau ELI TE CALONGE SANT ANTONI CLUB
39 227 SOLE, Al bert ELI TE PROBIKE CLUB
40 81 LARRGCSA, Jonat an ELI TE MONTBLANC. CLUB BTT
Classificaci6 de : 6 voltes
LI oc de cel ebraci 6
Dat a 31/ 05/ 15
Cl asse de |l a prova
Di stanci a 30 Kns - Promg ;. 22.55 Kns/h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat
1 501 EGEDA, Pabl o MA-30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B
2 504 JURADO, Javi er MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES
3 301 DURAN, Josep JUN-2 MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB
4 509 PUI G, Davi d MA-30 TOWVAS BELLES- CANNONDALE B
5 508 JORNET, Xavi er MA- 30 Bl KETALLERCANNONDALE
6 510 FARRI O, Josep enric MA-30 PALLARES | XCOR TBELLES
7 507 BALAGUER, Al bert MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI
8 598 CARRILLO, Joan carles MA-30 ClI CLOTEAM GRANDI A
9 512 AMADO, Per e MA- 30 SALI CRU- MAASAI TEAM
10 521 GARRI DO, Jor di MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI
11 517 PALLARES, Davi d MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES
12 531 SALGUERQ, Jose manuel MA-30 GRUPO TECNI TOLDO PALLARES
13 302 ROVERQO, Mar ¢ JUN-1 BI KETALLERCANNONDALE
14 604 SANCHEZ, Jor ge MA-30 FULL EQUI P SPORTS ( FES)
15 303 CASTELLA, I vo JUN-1 CICLES SERRANO DETORO G R
16 555 RUBI O Raul MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES
17 306 SORI ANO, Raul JUN-2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
18 615 GABARRO, Ar cadi MA-30 FULL EQUI P SPORTS ( FES)
19 536 FERRERES, Car | es MA-30 RR BIKERS CLUB
20 544 BECCO Qi vi er MA-30 CATALAN S TEAM VTT
21 574 UBEDA, Vi ctor Manuel MA-30 ONVELO CYCLI NG
22 548 ORDONEZ, ELOY MA- 30 PALLARES- | XCOR- TBELLES
23 577 BARRETO, Gast on omar MA-30 CATEDRA BI KES
24 532 RU Z, Ant oni o MA-30 TRACK TEAM
25 515 ASGLEYAS, Randn MA-30 ESPAI BIKES CLUB Cl CLI STA
26 528 BLANCO, José manuel MA- 30 CATEDRA BI KES
27 308 DONATE, Ar nau JUN-2 BIKE AREA LLAGOSTERA MIB
28 657 VI LA, |lvan MA- 30 ACA ANDORRA
29 370 GAY, O ol JUN-1 CICLES SERRANO DETORO G R
30 368 GONZALEZ, Rubén JUN-1 BTT SANTA PERPETUA
31 534 DE LA TORRE, Juan car MA-30 CATEDRA BI KES
32 527 CABRERA, Car | es MA- 30  AMUNT- TBI KES
33 523 HI DALGO, | van MA-30 TOWVAS BELLES- CANNONDALE B
34 561 DATSI RA, Al bert MA-30 VIC. UNIO ClCLI STA
35 307 MESTRE, Marc JUN-2 COLUER- ELECTRI CADI
36 318 ROBERT, Ferran JUN-1 BIG BIKERS CLUB CI CLI STA
37 537 ZORRI LLA, Jose antoni MA-30 BTT SANTA PERPETUA
38 540 LUCENO, Xavi MA-30 CYCLI NG NO LI M T- SKODA
39 639 CAMATS, Ranpn MA- 30 BENI MOTO BI KES
40 310 NAVAS, Toni JUN-2 CATEDRA BI KES
41 632 SALA, Carl es MA-30 BICICLINIC CLUB ClI CLI STA
42 535 CATEDRA, Toni MA- 30 CATEDRA BI KES
43 311 ALCANTARA, Ant oni o JUN-2  AMUNT- TBI KES
44 541 HUERTAS, Gscar MA-30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B
45 525 ESCOLI ES, JOAN MA- 30 BROST
46 612 GALOFRE, Jor di MA-30 CI CLES SANS. ASSCC. CLUB
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47 539 PENA, Ruben MA- 30 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 31: 40 11:51 min
48 503 MORENO, ANTONI O MA-30 BENI MOTO BI KES 01:31:53 12:04 min
49 543 CASTRO Carl os MA-30 CORVI EQUI PACI ONES 01: 31: 55 12: 06 min
50 314 HERNANDEZ, Al ej andro  JUN-1  AMUNT- TBI KES 01: 31: 56 12: 07 min
51 553 BLANCO Jul i an MA-30 KI NG BARCELONA CLUB CI CLI  01: 31: 57 12: 08 min
52 549 BERNAUS, Josep MA-30 BIC 3.0 CLUB CICLI STA 01:32:10 12:21 min
53 514 CABRERA, Al bert MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI 01: 32: 22 12:33 min
54 442 KALLI O Sonj a F- ELI TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE 01: 32: 23 12:34 min
55 640 FONT, Jaune MA- 30 XTREMBI KE 01: 32: 38 12:49 min
56 554 AURELL, Al ex MA-30 MORENI TO. PENYA CI CLI STA  01:32: 39 12:50 min
57 524 URQZ, Sebasti an MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01:33: 02 13:13 nmin
58 562 VALERI O M guel angel MA-30 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01:33: 04 13:15 min
59 642 Sl LLARD, Ant hony MA-30 CATALAN S TEAM VTT 01:33: 22 13:33 nmin
60 320 G SPERT, EDUARD JUN-2 BI KE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 33: 37 13:48 nmin
61 585 FERNANDEZ DE, Daniel MA-30 BICICLINIC CLUB CICLI STA  01:33:49 14:00 min
62 415 GABRI EL, RAMONA F-ELI SCOIT TEAM XC 01: 34: 04 14:15 min
63 558 PACI Cs, Toni MA-30 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 34: 07 14:18 min
64 408 SEGRESTAN, Val entine F-ELI CALVI SSON VTT 01: 34: 41 14:52 min
65 312 SALTO, Joan JUN-1 COLUER- ELECTRI CADI 01: 34:59 15:10 min
66 412 JORDA, Sandra F-ELI PROBIKE CLUB 01: 35: 07 15:18 min
67 315 RAMON, Davi d JUN-2 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 38: 34 18:45 min
68 423 ESPI NOSA, Nuri a F-ELI BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 39: 40 19:51 min
69 614 GUTI ERREZ, Ranon MA-30 Al GUAFREDA CLUB CI CLI STA  01:40: 20 20:31 min
70 406 CATEDRA, Mari ona F-ELI AE. NMATXACUCA 01: 41: 28 21:39 min
71 450 QUERALTOQ, Laur a F- ELI COLUER- ELECTRI CADI 01:42: 26 22:37 min
72 405 NEZHOVOROVA, Al eksand F- ELI BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:43: 20 23:31 min
73 627 LAHI GUERA, Ant oni o MA- 30 CATEDRA BI KES 01: 43: 20 23:31 min
74 448 MORENQ, Lei | a F-ELI TEAM BLUE MOTCRS PONTS 01:45:10 25:21 min
75 425 RAMCS, Aur or a F- ELI  XTREMBI KE 01:50: 12 30:23 min
76 606 PEREZ, Franci sco javi MA-30 ADDI CT BI KES TEAM CLUB ES 01: 21: 04 1 Wts
77 579 TUGUES, Jor di MA-30 BROST 01:21: 06 1 Wts
78 550 JI MENEZ, Ludovi c MA-30 TEAM GSO 01:21: 34 1 Wts
79 656 GOVEZ, Franci sco MA- 30 RADI CAL BI KE ONTI NYENT 01:22:02 1 Wts
80 530 CACERES, DAVI D MA- 30 LI VEBI KES 01:22:14 1 VWts
81 520 CALVERA, Joan MA-30 OPEN NATURA 01:24: 04 1 Wts
82 580 CARRASCO, Car | os MA- 30 AMUNT- TBI KES 01:27: 24 1 VWts
83 357 MEG AS, Jor di JUN-2 BICl SPRI NT-TREK STORE SAB 01:27: 28 1 Wts
84 411 TROTONDA, Foi x F-ELI PALLARES | XCOR TBELLES 01:28:11 1 Wts
85 404 TRI AS, Ari adna F-S23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:33: 13 1 VWts
86 410 FORES, Lai a F-S23 BICCLINIC CLUB CI CLI STA  01:33:58 1 Wts
87 409 FORES, Judith F-S23 BICICLINIC CLUB CICLI STA  01:34:54 1 VWts
88 451 OBRADORS, Meri t xel | F-ELI  PALLARES | XCOR TBELLES 01: 36: 45 1 Wts
89 429 ANDERSON, Enmma F- ELI  AMUNT- TBI KES 01: 40: 20 1 VWts
90 317 SOLER, Al ei x JUN-1 PLATJA DARO CLUB CICLIS 01:21:35 2 Vts

Cl assificaci6 de : JUN ORS

1 301 DURAN, Josep JUN-2 MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB 01: 21:21 mn
2 302 ROVERQ, Mar c JUN-1 Bl KETALLERCANNONDALE 01: 25: 00 3:39 nmin
3 303 CASTELLA, I vo JUN-1 CI CLES SERRANO- DETORO G R 01: 25: 28 4:07 mn
4 306 SORI ANO, Raul JUN-2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 25: 40 4:19 min
5 308 DONATE, Ar nau JUN-2 BIKE AREA LLAGOSTERA MIB  01:27:12 5:51 min
6 370 GAY, O ol JUN-1 CI CLES SERRANO DETORO G R 01: 27:58 6:37 min
7 368 GONZALEZ, Rubén JUN-1 BTT SANTA PERPETUA 01: 28: 00 6:39 mn
8 307 MESTRE, Marc JUN-2 COLUER- ELECTRI CADI 01: 29: 00 7:39 nmin
9 318 ROBERT, Ferran JUN-1 BIG BIKERS CLUB CI CLI STA 01:29:03 7:42 mn
10 310 NAVAS, Toni JUN-2 CATEDRA BI KES 01: 29: 57 8:36 nmin
11 311 ALCANTARA, Ant oni o JUN-2  AMUNT- TBI KES 01: 30: 43 9:22 mn
12 314 HERNANDEZ, Al ej andro JUN-1 AMUINT- TBI KES 01: 31: 56 10:35 nmin
13 320 G SPERT, EDUARD JUN-2 BI KE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 33: 37 12:16 min
14 312 SALTO Joan JUN-1 COLUER- ELECTRI CADI 01: 34:59 13:38 nin
15 315 RAMON, Davi d JUN-2 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01: 38: 34 17:13 min
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16 357 MEG AS, Jor di JUN-2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 27: 28 1 Wts
17 317 SOLER, Al ei x JUN-1 PLATJA D ARO. CLUB CICLIS 01:21:35 2 Vts

O assificaci 6 de : MASTERS- 30

1 501 EGEDA, Pabl o MA- 30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:19: 49
2 504 JURADQ, Javi er MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 20: 34 45 seg
3 509 PUI G Davi d MA- 30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:22: 03 2:14 mn
4 508 JORNET, Xavi er MA- 30 Bl KETALLERCANNONDALE 01: 22: 42 2:53 mn
5 510 FARRI OL, Josep enric MA-30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 22: 56 3:07 mn
6 507 BALAGUER, Al bert MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI 01: 23: 16 3:27 mn
7 598 CARRI LLO Joan carles MA-30 Cl CLOTEAM GRANDI A 01: 23:58 4:09 nmin
8 512 AMADO, Per e MA- 30 SALI CRU- MAASAI TEAM 01: 24: 08 4:19 mn
9 521 GARRI DO, Jor di MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI 01: 24: 14 4:25 mn
10 517 PALLARES, Davi d MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 24: 30 4:41 mn
11 531 SALGUERO Jose manuel MA-30 GRUPO TECN TOLDO PALLARES 01: 24:58 5:09 mn
12 604 SANCHEZ, Jor ge MA-30 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01: 25: 06 5:17 mn
13 555 RUBI O, Raul MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 25: 39 5:50 mn
14 615 GABARRO, Ar cadi MA-30 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01: 25: 41 5:52 mn
15 536 FERRERES, Carl es MA-30 RR BI KERS CLUB 01: 26: 05 6:16 mn
16 544 BECCO, A ivier MA- 30 CATALAN' S TEAM VTT 01: 26: 16 6:27 mn
17 574 UBEDA, Vi ct or Manuel MA-30 ONVELO CYCLI NG 01: 26: 21 6:32 mn
18 548 ORDONEZ, ELOY MA- 30 PALLARES- | XCOR- TBELLES 01: 26: 45 6:56 mn
19 577 BARRETO Gaston omar MA-30 CATEDRA BI KES 01: 26: 46 6:57 mn
20 532 RUI Z, Ant oni o MA- 30 TRACK TEAM 01: 26: 48 6:59 mn
21 515 ASGLEYAS, Ranbn MA- 30 ESPAI BI KES CLUB CI CLI STA 01: 26: 52 7:03 mn
22 528 BLANCO, José nmanuel MA- 30 CATEDRA BI KES 01: 26: 58 7:09 mn
23 657 VI LA, |Ivan MA- 30 ACA ANDORRA 01: 27: 50 8:01 mn
24 534 DE LA TORRE, Juan car MA-30 CATEDRA BI KES 01: 28:13 8:24 mn
25 527 CABRERA, Carl es MA- 30 AMUNT- TBI KES 01: 28: 28 8:39 nmin
26 523 HI DALGO, | van MA- 30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 28: 40 8:51 mn
27 561 DATSI RA, Al bert MA-30 VIC. UNIO ClCLI STA 01: 28: 41 8:52 mn
28 537 ZORRI LLA, Jose antoni MA-30 BTT SANTA PERPETUA 01: 29: 32 9:43 mn
29 540 LUCENO, Xavi MA-30 CYCLI NG NO LI M T- SKCDA 01:29: 45 9:56 min
30 639 CAMATS, Ranon MA- 30 BEN MOTO BI KES 01: 29: 50 10: 01 min
31 632 SALA, Carles MA-30 BICICLINIC CLUB CICLI STA 01:30:02 10: 13 min
32 535 CATEDRA, Toni MA- 30 CATEDRA BI KES 01: 30: 10 10:21 mn
33 541 HUERTAS, GCscar MA- 30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 30: 50 11: 01 mn
34 525 ESCOLI ES, JOAN MA- 30 BROST 01:31:08 11:19 min
35 612 GALOFRE, Jor di MA-30 ClI CLES SANS. ASSCC. CLUB 01:31:14 11: 25 mn
36 539 PENA, Ruben MA- 30 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01: 31: 40 11:51 mn
37 503 MORENO, ANTONI O MA- 30 BEN MOTO BI KES 01: 31: 53 12: 04 mn
38 543 CASTRO, Car | os MA-30 CORVI EQUI PACI ONES 01:31:55 12: 06 min
39 553 BLANCO, Jul i an MA- 30 KI NG BARCELONA CLUB CI CLI 01:31:57 12: 08 min
40 549 BERNAUS, Josep MA-30 BICI 3.0 CLUB ClICLI STA 01: 32: 10 12:21 mn
41 514 CABRERA, Al bert MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI 01: 32: 22 12: 33 mn
42 640 FONT, Jaume MA- 30 XTREMBI KE 01: 32: 38 12:49 mn
43 554 AURELL, Al ex MA-30 MOREN TO. PENYA Cl CLI STA 01:32:39 12: 50 mn
44 524 URQZ, Sebasti an MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 33: 02 13:13 mn
45 562 VALERI O M guel angel MA-30 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01: 33: 04 13:15 mn
46 642 SI LLARD, Ant hony MA- 30 CATALAN' S TEAM VTT 01: 33: 22 13:33 mn
47 585 FERNANDEZ DE, Dani el MA-30 BICICLINIC CLUB Cl CLI STA 01:33:49 14: 00 mn
48 558 PACI CS, Toni MA- 30 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 34: 07 14:18 mn
49 614 GUTI ERREZ, Rarmon MA- 30 Al GUAFREDA CLUB ClI CLI STA 01:40: 20 20:31 mn
50 627 LAH GUERA, Ant oni o MA- 30 CATEDRA BI KES 01: 43: 20 23:31 min
51 606 PEREZ, Franci sco javi MA-30 ADDI CT Bl KES TEAM CLUB ES 01: 21: 04 1 ws
52 579 TUGUES, Jor di MA- 30 BROST 01:21:06 1 Wts
53 550 JI MENEZ, Ludovi c MA- 30 TEAM GSO 01: 21: 34 1 ws
54 656 GOMEZ, Fr anci sco MA- 30 RADI CAL BI KE ONTI NYENT 01: 22: 02 1 Wts
55 530 CACERES, DAVI D MA- 30 LI VEBI KES 01: 22: 14 1 ws
56 520 CALVERA, Joan MA- 30 OPEN NATURA 01: 24: 04 1 Wts
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Cl assificaci6

MA- 30

01:

27:
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Cl assi ficaci

TRI AS, Ari adna
FORES, Lai a
FORES, Judith

6 de : FEM NES ELIT

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
BI CI CLINIC CLUB CI CLI STA
BICI CLINIC CLUB ClI CLI STA

01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Dife

CROOINNQQIITININUTERRWONNDN

Ay
~

3333333333

53333333335

rencia

2 seg.
7 seg.
44 segq.

N
(o)}
»
D

JQ

3.333333333333333333=2
SP33535553°3333353535533353

1 442 KALLI O Sonj a F-ELI TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE
2 415 GABRI EL, RAMONA F-ELI SCOIT TEAM XC
3 408 SEGRESTAN, Val entine F-ELI CALVI SSON VTT
4 412 JORDA, Sandra F- ELI PROBI KE CLUB
5 423 ESPI NOSA, Nuri a F- ELI BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
6 406 CATEDRA, Mari ona F-ELI AE. MATXACUCA
7 450 QUERALTO, Laura F-ELI COLUER- ELECTRI CADI
8 405 NEZHOVOROVA, Al eksand F- ELI BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
9 448 MORENQ, Lei |l a F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS
10 425 RAMCS, Aur or a F- ELI  XTREMBI KE
11 411 TROTONDA, Foi x F- ELI PALLARES | XCOR TBELLES
12 451 OBRADORS, Meri t xel | F- ELI PALLARES | XCOR TBELLES
13 429 ANDERSON, Enma F-ELI  AMUNT- TBI KES
Classificaci6 de : 5 voltes
Ll oc de cel ebraci 6
Dat a 31/ 05/ 15
Cl asse de |l a prova
Di stanci a 25 Kms - Promig : 20.55 Kns/h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat
1 805 CARNI CER, Francesc xa MA-40 SELVATA. TOT BIKE CLUB CI C
2 879 RUI Z, Jor di MA- 40 MONBI KE CLUB Cl CLI STA
3 833 SERRA, Ll ui s MA- 40 XTREMBI KE
4 890 MARTI NEZ, Sant i MA-40 BICI S ESTEVE
5 702 CULLELL, Jofre CAD-2 NMEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB
6 804 COSTA, Jordi MA-40 STARBIKE. CLUB Cl CLI STA
7 812 DUCH, Joan ranon MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI
8 806 LLAUDET, M quel MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI
9 761 CORRALERO, MANEL CAD-1 BLANDENSE. CLUB ClI CLI STA
10 737 MARTI N, Al ex CAD-1 Bl Cl MARKET. COM
11 832 GRAU, Francesc MA- 40 SALI CRU- MAASAI TEAM
12 815 TORN, Ori ol MA- 40 PALLARES | XCOR TBELLES
13 817 PUJQAL, Narcis christi MA-40 TOVAS BELLES- CANNONDALE B
14 813 PARRAGA, Davi d MA- 40 DI FFERENT BI KES CLUB CI CL
15 746 CARVACHO Di dac CAD-1 Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
16 810 DEL BARNO, Oscar MA-40 RETTO CLUB
17 883 GARCI A, Pedr o MA- 40 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
18 750 MARTINEZ, Eric CAD- 2 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
19 768 RUI Z, Dani el CAD-2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
20 818 SABORI DO, Raf ael MA-40 BICI OCI COw.. CLUB CICL
21 820 GOVEZ, Juan manuel MA- 40 GRUPO TECNI TOLDO PALLARES
22 747 ALARCON, Mar cus CAD-1 BTT SANTA PERPETUA
23 731 ARTI GAS, Carl os CAD- 2 AMUNT- TBI KES
24 755 MUNTANYOLA, Ori ol CAD-1 COLUER- ELECTRI CADI
25 713 SORI ANO, Adri an CAD- 2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
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756
877
705
852
807
706
875
891
735
722
711
888
899
837
748
719
744
864
739
827
844

icacio

NOVALLAS, M guel
ZAFRA, Al fonso
BELLMUNT, Joel
GONZALEZ, Ruben angel
TUGUES, Josep

QUI NTANA, Pau

VI LLAMURT, Sant i
ROVERQ, Dani el

RODRI GUEZ, Ri card
CEBRI A, JORDI
PENALVER, Josep

OLI VARES, Christian e
M LLAN, ANDRES

ZAFRA, Angel
BERENGUER, Joel
CABANAS, Mart i

GAJA, M quel

PRI EGO, Cscar

PEREZ, Al ex

MORENTE, Fr anci sco
ONORATO, Antoni o luis

ange

CAD- 2
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
MA- 40
CAD- 2
CAD- 1
CAD- 2
MA- 40
MA- 40
MA- 40
CAD- 1
CAD- 1
CAD- 1
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
MA- 40

LA TORRETA BI KE. CLUB
CASTELLAR BI KE TOLRA. CLUB
CCOLUER- ELECTRI CADI

ESPAI BI KES CLUB ClI CLI STA
CCOLUER- ELECTRI CADI

RADI KAL PLATJA D ARO

FULL EQUI P SPCRTS ( FES)
CATALAN S TEAM VTT

AMUNT- TBI KES

SALA SPORT BI KE

Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
MORENI TO. PENYA CI CLI STA
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
BI CICLINIC CLUB CI CLI STA
BTT SANTA PERPETUA

Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
NI NETA BI KE CLUB

LA TORRETA BI KE. CLUB

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
ACTI ON- MONTCADA

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
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755
713
756
705
706
735
722
711
748
719
744
739

i caci

CULLELL, Jofre
CORRAL ERQ, VANEL
MARTI N, Al ex
CARVACHO, Di dac
MARTI NEZ, Eri c
RUI Z, Dani el
ALARCQON, Mar cus
ART| GAS, Carl os
MUNTANYQOLA, Ori ol
SORI ANO, Adri an
NOVALLAS, M guel
BELLMUNT, Joel
QUI NTANA, Pau
RODRI GUEZ, Ri card
CEBRI A, JORDI
PENALVER, Josep
BERENGUER, Joel
CABANAS, Mart i
GAJA, M quel
PEREZ, Al ex

ange

6 de : MASTERS-40

CAD- 2
CAD- 2
CAD- 2
CAD- 2
CAD- 1
CAD- 2
CAD- 1
CAD- 1
CAD- 1
CAD- 2

MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB
BLANDENSE. CLUB CI CLI STA
Bl CI MARKET. COM

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
BTT SANTA PERPETUA
AMUNT- TBI KES

COLUER- ELECTRI CADI

Bl CI SPRI NT- TREK STORE
LA TORRETA BIKE. CLUB
CCOLUER- ELECTRI CADI
RADI KAL PLATJA D ARO
AMUNT- TBI KES

SALA SPORT BI KE

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE
BTT SANTA PERPETUA

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE
NI NETA Bl KE CLUB

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE

SAB

SAB

SAB

SAB

©CoOoO~NOOUTA~,WNE

PR Rk
AWNRO

810
883
818

CARNl CER, Francesc xa
RUI Z, Jor di

SERRA, Ll ui s

MARTI NEZ, Sant i
COSTA, Jor di

DUCH, Joan ranon
LLAUDET, M quel

GRAU, Francesc

TORN, Ori ol

PUJQL, Narci s christi
PARRAGA, Davi d

DEL BANO, Gscar

GARCI A, Pedr o

SABORI DO, Raf ael

SELVATA. TOT BI KE CLUB
MONBI KE CLUB Cl CLI STA
XTREMBI KE

Bl CI S ESTEVE

STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
COLUER- ELECTRI CADI

COLUER- ELECTRI CADI

SALI CRU- MAASAI  TEAM
PALLARES | XCOR TBELLES
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
DI FFERENT BI KES CLUB CI CL
RETTO CLUB

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
BICI OCl COWP.. CLUB CICL

9:15 mn
9:30 mn
10: 12 mn
10:21 mn
10:22 mn
10:50 mn
10:59 mn
11:16 mn
11: 17 mn
11:55 mn
11:55 mn
12: 04 mn
12:33 mn
13:33 mn
13:35 mn
15:16 mn
15:25 mn
1 Vts
1 Vts
1 Vts
1 Vts
seg
2:43 mn
3:07 mn
4:25 mn
6:13 mn
6:13 mn
8:02 mn
8:14 mn
8:17 mn
8:23 mn
8:29 mn
9:26 mn
10:04 mn
10:31 mn
11: 09 mn
11:09 mn
12:49 mn
14:30 mn
14:39 mn
1 Vits
2 seg.
7 seg.
44 seg.
2:07 mn.
2:31 mn
2:56 mn
4:06 nmn
4:50 mn
4:58 min
5:00 mn
5:28 mn
5:48 mn
7:40 mn
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7:41 mn
9:30 mn
10:21 mn
10:22 mn
10:59 mn
11:16 mn
12: 04 mn
12:33 mn
13:33 mn
1 Vts
1 Vts
1 Vts
Di ferencia
44 seg
1:17 mn
2:32 mn
3:08 mn
3:30 min
3:51 mn
5:05 mn
5:37 min
5:59 mn
6:37 mn
7:37 mn
10:25 mn
12:28 mn
13:50 mn
14:51 mn
15:26 mn
15:33 mn
15:52 mn
16:51 mn
18:40 mn
21:46 mn
22:53 mn
23:24 mn
24:42 mn
27:02 mn
mn
2:46 mn
6:34 mn
9:59 mn
14:49 mn
17:55 mn
20:51 nmin

15 820 GOVEZ, Juan manuel MA- 40 GRUPO TECN TOLDO PALLARES 01.:
16 877 ZAFRA, Al fonso MA- 40 CASTELLAR BI KE TOLRA. CLUB 01:
17 852 GONZALEZ, Ruben angel MA-40 ESPAI BIKES CLUB Cl CLI STA 01:
18 807 TUGUES, Josep MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI 01:
19 875 VI LLAMURT, Sant i MA-40 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01:
20 891 ROVEROQ, Dani el MA-40 CATALAN S TEAM VTT 01:
21 888 OLI VARES, Christian e MA-40 MOREN TO. PENYA CI CLI STA 01:
22 899 M LLAN, ANDRES MA-40 SANT JOAN DESPI. CLUB CI C 01:
23 837 ZAFRA, Angel MA-40 BICICLINIC CLUB ClI CLI STA 01:
24 864 PRI EGO, Cscar MA-40 LA TORRETA BIKE. CLUB 01:
25 827 MORENTE, Fr anci sco MA- 40 ACTI ON- MONTCADA 01:
26 844 ONORATO, Antonio |uis MA-40 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:
Classificaci6 de : 4 voltes
Ll oc de cel ebraci 6
Dat a 31/ 05/ 15
Cl asse de |l a prova
Di stanci a 20 Kns - Promg 19.26 Kns/ h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat Te
1 929 VIVIAN, Em lio MA-50 SANT BA . CLUB Cl CLI STA 01
2 902 BATLLORI, Pere MA-50 BICI OCI COw.. CLuB CICL 01
3 933 MARTI, Xavi er MA-50 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01
4 915 JUTGALAR, Ll ui s MA-50 PLA DE L ESTANY. C.C. 01
5 912 ALONSO, Fer nando MA-50 CICLES LA SALUT SPECI ALI 01
6 923 PONS I, Lluis MA-50 TOT VICI EN BICl-PONSPENE 01
7 462 DURAN, Magdal ena F-JUN TOWVAS BELLES- CANNONDALE B 01
8 952 LOPEZ, Geni s MA-50 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01
9 935 FRANCH, Jaci nt MA- 50 SALA SPORT BI KE 01
10 906 REYES, Fr anci sco MA- 50 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01
11 465 SOLER, Mar F-JUN TONA BI KES 01
12 958 BASERBA, Roberto MA- 60 GUESS BI KE- GUAK 01
13 482 VALLES, Bl anca F-JUN BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01
14 905 SALA, Francesc MA- 50 SALA SPORT BI KE 01
15 463 RIBAS, Julia F-JUN JODOFI SUPERMERCATS 01
16 907 SCHM DT, Per e MA-50 BICI OCI COw.. CLuB CICL 01
17 913 HOMS, Fr ancesc MA- 50 GRANOLLERS. CLUB CICLISTA 01
18 951 PARERA, M quel MA- 60 RAVET BI KE 01
19 963 ALBUI N, ENRI QUE MA- 50 ACTI ON- MONTCADA 01
20 959 PERI CAS, M guel MA- 60 SPRINT BIKE CLUB ClI CLI STA 01
21 461 GAY, Sar a F-JUN AMJNT- TBI KES 01
22 467 VELLI DO, Sar a F-JUN COLUER- ELECTRI CADI 01
23 962 BRAU, Jai e MA- 60 LA TORRETA BIKE. CLUB 01
24 953 JULI AN, Manuel MA- 60 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01
25 468 ORTI Z, Emma F-JUN MOREN TO. PENYA Cl CLI STA 01
26 957 ECEA, Dani el MA- 60 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01
Cl assificaci 6 de FEM NES JUNI ORS
1 462 DURAN, Magdal ena F-JUN TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01
2 465 SOLER, Mar F-JUN TONA BI KES 01
3 482 VALLES, Bl anca F-JUN BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:
4 463 RIBAS, Julia F-JUN JODOFI SUPERMERCATS 01:
5 461 GAY, Sara F- JUN AMUNT- TBI KES 01
6 467 VELLI DO, Sar a F-JUN COLUER- ELECTRI CADI 01:
7 468 ORTI Z, Emma F-JUN MOREN TO. PENYA CI CLI STA 01:
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O assificaci 6 de : MASTERS 50

1 929 VIVIAN Enilio MA-50 SANT BO . CLUB Cl CLI STA  01:02:18
2 902 BATLLORI, Pere MA-50 BIC OCI COw,.. CLUB CICL 01:03:02 44 seg
3 933 MARTI, Xavi er MA-50 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 03: 35 1:17 min
4 915 JUTAAR, Ll ui s MA-50 PLA DE L"ESTANY. C.C. 01: 04: 50 2:32 mn
5 912 ALONSO, Fer nando MA-50 CI CLES LA SALUT SPECI ALI 01:05: 26 3:08 nmin
6 923 PONS |, Lluis MA-50 TOT VICI EN BI Cl - PONSPENE 01: 05: 48 3:30 mn
7 952 LOPEZ, Geni s MA-50 FULL EQUI P SPORTS ( FES) 01:07: 23 5:05 min
8 935 FRANCH, Jaci nt MA-50 SALA SPORT BI KE 01: 07:55 5:37 mn
9 906 REYES, Franci sco MA-50 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:08: 17 5:59 nmin
10 905 SALA, Francesc MA-50 SALA SPORT BI KE 01: 14: 46 12:28 nmin
11 907 SCHM DT, Pere MA-50 BIC OCI CcOw.. CLUB CICL 01:17:09 14:51 min
12 913 HOMS, Francesc MA-50 GRANOLLERS. CLUB CI CLI STA 01:17: 44 15:26 nmin
13 963 ALBUI N, ENRI QUE MA- 50 ACTI ON- MONTCADA 01:18:10 15:52 min

O assificaci 6 de : MASTERS 60

1 958 BASERBA, Roberto MA- 60 GUESS BI KE- GUAK 01: 09: 55 mn
2 951 PARERA, M quel MA- 60 RAVET BI KE 01:17:51 7:56 mn
3 959 PERI CAS, M guel MA- 60 SPRINT BI KE CLUB CI CLI STA 01: 19: 09 9:14 mn.
4 962 BRAU, Jai ne MA- 60 LA TORRETA BIKE. CLUB 01:25:11 15: 16 min.
5 953 JULI AN, Manuel MA- 60 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01: 25: 42 15:47 min
6 957 EGEA, Dani el MA- 60 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 29: 20 19:25 min

Classificaci6 de : 3 voltes

Ll oc de cel ebraci 6 :
Dat a : 31/ 05/ 15

Cl asse de |l a prova

Di stanci a 15 Kms - Promig : 16.76 Kns/h.

ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat Tenps Di ferenci a
1 464 RODRI GUEZ, LAURA F-CAD MORENI TO. PENYA CI CLI STA  00:53: 42
2 471 PUIOL, Jadlia F- CAD TOVAS BELLES- CANNONDALE B 00: 56: 29 2:47 min
3 477 PLEGUEZUELGS, Anna F-CAD CAU DE LA BICl. EL 00: 58: 08 4:26 mn
4 475 TRIAS,Mreia F- CAD JODOFI SUPERMERCATS 00: 59: 38 5:56 min
5 470 DI AZ,Julia F- CAD COLUER- ELECTRI CADI 01:03: 02 9:20 min
6 487 BANLLES, MARI A F- CAD TEAM TERRES DE LLEI DA 01: 06: 15 12:33 min
7 479 AGUI LAR, Ai nhoa F-CAD TOT VICI EN BICl-PONSPENE 01:07: 07 13:25 min
8 474 SOLER, Anna F-CAD PLATJA D ARO. CLUB CICLIS 00:56:49 1 Wts

C assificaci 6 de : FEM NES CADET

1 464 RODRI GUEZ, LAURA F-CAD MORENI TO. PENYA CI CLI STA 00:53:42

2 471 PUIOL, Julia F- CAD TOVAS BELLES- CANNONDALE B 00: 56: 29 2:47 mn.
3 477 PLEGUEZUELGCS, Anna F-CAD CAU DE LA BIC. EL 00: 58: 08 4:26 mn.
4 475 TRIAS, Mreia F-CAD JODOFI SUPERVERCATS 00: 59: 38 5:56 mn.
5 470 DI AZ, Julia F- CAD COLUER- ELECTRI CADI 01:03: 02 9:20 min.
6 487 BANLLES, MARI A F- CAD TEAM TERRES DE LLEI DA 01: 06: 15 12:33 min.
7 479 AGU LAR, Ai nhoa F-CAD TOT VICI EN BI Cl - PONSPENE 01: 07: 07 13:25 mn.
8 474 SOLER, Anna F-CAD PLATJA D ARO. CLUB CICLIS 00: 56: 49 1 MWts
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TOVAS BELLES- CANNONDALE B
COLUER- ELECTRI CADI

SCOTT TEAM XC

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
AMUNT- TBI KES

Bl KETALLERCANNONDALE

BTT SANTA PERPETUA

MORENI TO. PENYA ClI CLI STA
Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
PALLARES | XCOR TBELLES

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
RADI KAL PLATJA D ARO

BIC OCI COw.. CLUB CICL
BI CI CLINIC CLUB CI CLI STA
CATEDRA BI KES

LA TORRETA BI KE. CLUB
CATALAN S TEAM VTT

GUESS BI KE- GUAK

CORVI EQUI PACI ONES

BENI MOTO BI KES
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